
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/138/17 

RADY GMINY  OSIE 
 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych                            

Rady Gminy Osie 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 

z 2016 r. poz. 446 i 1579), § 48 ust.1, 3 i 4 oraz §51 ust.1 Statutu Gminy Osie stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr IV/26/03 Rady  Gminy Osie z dnia 20 kwietnia 2003 r.  (Dz. Urz. Woj. 

Kuj. - Pom. Nr 128, poz. 1804 i 1805 ) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. W uchwale Nr I/3/14 Rady Gminy Osie z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie powołania 

składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Osie w §1 skreśla się pkt 1 i w §2 skreśla się               

pkt 7. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy. 

 

 

 

 

                                              Przewodniczący Rady Gminy 

                                 (-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

W związku ze śmiercią radnego Rady Gminy Osie Pana Lecha Feliksa Różyńskiego zachodzi 

konieczność dokonania aktualizacji obowiązujących uchwał Rady Gminy określających skład 

personalny. Pan Lech Różyński był w składzie Komisji Gospodarczej Rady Gminy                            

stąd konieczność podjęcia uchwały zmieniającej. 

Natomiast w związku z wyborem na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Osie Pani Ireny 

Kozłowskiej, która pełniła funkcję Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej należało pozbawić ją 

członkostwa w tej komisji. 

 


